АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03 марта 2017  г. № 15

О внесении изменений в постановление Администрации Логовского сельского поселения от 27.01.2017 г. № 7 "О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса РФ,Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Логовского сельского поселения от 27.01.2017 г. № 7 "О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области":
1.1. В преамбуле постановления слова "ст. 32 Устава" заменить словами "Уставом".
1.2. Пункт 3 постановления отменить.
1.3. В приложении № 1 к постановлению после наименования должностей членов комиссии дополнить словами "(по согласованию)".
1.4. Приложение № 2 к постановлению отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Логовского
сельского поселения 							А.В. Братухин